Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/£■ Р&хаШ №

Об установлении предельного срока рассрочки
оплаты приобретаемого имущества при реализации
преимущественного права субъектами малого и
среднего предпринимательства на приобретение
арендуемого имущества в отношении движимого и
недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», статьями 32, 35, 40, 53, 54 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от
09.11.2015 №30 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области», администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Установить предельный срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами
малого и среднего предпринимательства арендуемого имущества:

для недвижимого имущества - шесть лет,
для движимого имущества - четыре года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павлову
Е.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети

Интернет http: sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, ОУМИ, Павловой Е.А., Рябых Е.С.

sorochinsk56.ru